
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

LUNDI 01 MAI 2023

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CLEVER CANDY 
FEEL YOUR POWER 
LANAKEN 
MAGIC VATI 
MONTUSSAN 
TOIJK 
CICCIO BOY 
PEDRITO 
SEE YOU BOY 
ZEROSTRESS 
WHITE PLATIN 
SEE YOU PINK 
KOOL FIRST 
NOCE D'OR 
TWILIGHT 
RANCON ROYALE 

PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
MENDIZABAL I. 
PLANQUE S. 
THOMAS Ron. 
MADAMET A. 
LEFEBVRE F. 
HARDOUIN E. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 

SMRCZEK S. 
PANTALL HA. 
LIBAUD  E. 
WATTEL S. 
DE CHEVIGNY P. 
SAUER H. 
ENDALTSEV I. 
PANTALL HA. 
BOTTI  A&G. 
SMRCZEK S. 
BARANDE BARBE C. 
SEROR  M. 
O'HALLORAN C. 
SCHUTZ A. 
RULEC M. 
WATTEL S. 

1p 2p 10p 4p 6p 3p  
5p (22) 10p 4p 7p  
2p (22) 4p 1p 1p 5p  
3p 2p 3p 3p 8p (22)  
8p (22) 12p 1p 4p  
10p (22) 10p 4p 5p  
3p 10p 9p 2p 8p (22)  
4p 13p 14p (22) 4p  
2p 2p 8p (22) 4p 2p  
6p 4p 12p 5p (22) 15p  
1p 13p (22) 5p 11p  
1p 1p 6p (22) 4p 4p  
13p 1p (22) 8p 2p  
9p 3p 2p 13p (22) 3p  
3p (22) 14p 11p 2p  
8p 1p 4p (22) 4p 2p  

105 484 € 
62 150 € 
87 302 € 

148 462 € 
90 910 € 

148 091 € 
145 280 € 

91 080 € 
56 370 € 
67 881 € 
91 748 € 
36 590 € 
20 600 € 
46 420 € 
59 330 € 
30 350 € 

F6 
H4 
H5 
H6 
F4 
H7 
M5 
H4 
H4 
H7 
H5 
F4 
M4 
M4 
F4 
M4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

61 
59.5 
59 
57 
57 
57 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54 

53.5 
53 
53 
53 

8 
7 
6 
2 

14 
13 
4 

16 
9 
1 

10 
11 
12 
3 

15 
5 

FAVORIS :  9 - 7 - 4 - 14 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 2 - 9 - 4 - 5

PRIX DES COTEAUX DE LA SEINE   
16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 53 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

FORT PAYNE 

EREVANN 

THE REVENANT 

FACTEUR CHEVAL 

TRIBALIST 

FIRE OF THE SUN 

ROSACEA 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

PICCONE T. 

MOSSE G. 

BARZALONA M. 

MURZABAYEV B. 

POUCHIN A. 

CAULLERY N. 

ROUGET  JC. 

GRAFFARD  FH. 

REYNIER J. 

FABRE  A. 

SCHIERGEN P. 

WATTEL S. 

1p 1p (22) 10p 4p  

(22) 1p 3p 1p 1p (21)  

2p 1p (22) 7p 2p 3p  

3p (22) 1p 4p 2p 1p  

1p (22) 2p 1p 3p 8p  

(22) 7p 1p 3p 2p 3p  

5p (22) 3p 13p 6p  

146 745 € 

295 800 € 

1 387 520 € 

149 000 € 

211 555 € 

129 460 € 

270 700 € 

M5 

M4 

H8 

H4 

M4 

M4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

2 

4 

6 

7 

1 

3 

5 

FAVORIS :  4 - 2 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 3 - 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU MUGUET   
7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 130 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IRTYCH 

STARZO FAL 

GRAND SON OF CALYX 

MIST OF LIR 

LORD MIESQUE 

COSTARMORICAIN 

BLUE RIBBON 

FASNY 

TANIS 

GRADE MAKER 

TILILA 

MURZABAYEV B. 

GUYON M. 

MANGIONE R. 

BARZALONA M. 

TRULLIER T. 

BOISSEAU L. 

LECOEUVRE C. 

SOUMILLON C. 

PROVOST D. 

BACHELOT T. 

POUCHIN A. 

ENDALTSEV I. 

BARATTI  M. 

BIETOLINI G. 

MURPHY A. 

SCHOENHERR D. 

TOUX JV. 

DEVIN  HF. 

GUYADER  F. 

NIGGE  S. 

MONFORT  ED. 

FABRE A. 

6p 

3p 

4p 

4p 6p 

7p 

8p 

5p 

2p 

 

 

 

     

3 450 € 

3 000 € 

486 € 

 

 

2 000 € 

4 600 € 

 

 

 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

54.5 

54.5 

54.5 

11 

10 

7 

8 

4 

3 

6 

2 

1 

9 

5 

FAVORIS :  2 - 3 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 11 - 2 - 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ROYAL HAMPTON   
11 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5

HARRY WAY 

RASHFORD 

GREENLAND 

FORTUNE 

ZALAMO 

BARZALONA M. 

LECOEUVRE C. 

SOUMILLON C. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

PERRET N. 

BARBEROT  Y. 

O'BRIEN AP. 

CHAPPET F. 

CHAPPET F. 

2p 1p 2p (22) 2p 1p  

4p 1p (22) 2p 1p 

3p (22) 4p 1p 4p 2p 5p 

3p (22) 1p 1p 

7p 1p 1p (22) 2p 3p 

89 130 € 

55 000 € 

42 353 € 

42 500 € 

35 050 € 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

58 

58 

58 

58 

58 

4 

1 

5 

2 

3 

FAVORIS :  1 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GREFFULHE -  5 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 21PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

STORMY 
DREAMS 
EARLY LIGHT 
PEGASUS 
MAN OF LAW 
NOSDARGENT 
ROSETTA STONE 
CALCUTTA CUP 
WOOZHYNA 
MADEMOISELLE ROSE 

PACAUT C. 
PLANQUE S. 
BENTAHAR Aym. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
FAVRIAUX Mal. 
MAILLOT S. 
MURZABAYEV B. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 

CROMBEZ AS. 
MACELI L. 
CHAPPET F. 
VERMEULEN  F. 
VANSKA  L. 
PROD'HOMME  D&P. 
CLEMENT  N. 
WEISSMEIER M. F. 
MONFORT  ED. 
HEAD  CHR. 

16p 3p 12p 1p (22)  
2p 1p 2p (22) 3p  
8p 14p 1p 4p (22)  
9p 14p 3p 7p 6p  
(22) 5p 2p 8p 3p  
3p 15p 8p 7p 13p  
13p (22) 15p 7p  
8p (22) 12p 10p 1p  
16p (22) 4p 2p 1p  
2p (22) 10p 2p 4p  

139 293 € 
59 040 € 
54 182 € 

174 285 € 
15 920 € 

147 223 € 
19 750 € 
43 111 € 
26 790 € 
20 250 € 

H9 
M5 
H5 
H8 
H4 
H8 
H4 
H5 
F4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
58 
57 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

3 
10 
7 
1 
5 
4 
2 
9 
6 
8 

FAVORIS :  1 - 2 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 9 - 1 - 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BIRIBI   
10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TYTAN 
SADARAK 
TARCENAY 
RANNAN 
CIVNYAN 
SRINOVA 
HALO ON FIRE 
ASPHODELE MIA 
PRINCESSE SCARLET 
SOTCHI 

VIEL G. 
BRAYE K. 
MR ETIENNE MERLE 
MR CESAR AELBRECHT 
BERTRAND G. 
FOUCHER Tho. 
PLASSARD J. 
MARLIN T. 
MR THEO LIMAYRAC 
ROZAN Ant. 

BRASME M. 
MARTINON C. 
MARTINON C. 
COURBOT G. 
ADDA & RENAUT P&F. 
FOUCHER F. 
PITART M. 
BARBEDETTE G. 
LIMAYRAC R. 
GRASSICK J. 

12p 4p 12p (22) 1p  
4p Tp 7p 5p 6p 5p  
6p 3p 4p 3p 6p 5p  
6p 3p 8p 1p 3p 6p  
4p 1p 6p 6p 3p 3p  
1p 2p (21) 3p 4p 2p  
1p Ah Ah Ah (22) 4h  
11p (22) 6p 1p 4p  
(22) 11p 12p 2p 7p  
10p 10p 14p (22) 11p  

53 210 € 
187 439 € 
150 606 € 
192 318 € 

41 675 € 
19 750 € 
17 675 € 
13 235 € 

4 700 € 
 

H5 
H8 
H8 
M8 
H4 
H7 
H6 
F5 
F6 
F5 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

72 
71 
71 
71 

70.5 
70 

67.5 
63.5 
63.5 
63 

4 
9 
7 
2 
5 
3 
6 
8 

10 
1 

FAVORIS :  4 - 5 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 7 - 4 - 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DUC D'ALBURQUERQUE - IJOCKEY GPA HANDICAP CHALLENGE   
10 Concurrents - Plat - 2 500 M - 18 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 54PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FASTER 
FORCHESTER 
MILLFIELD 
BOTAS 
CALIFANO 
MILLE SABORDS 
ESSAI TRANSFORME 
SEIGNEUR 
KEMOCO BELLO 
REGALIEN 
SHIELDING 
JORDAN BAKER 
COCO LIGHT 
 

VELON M. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
MOSSE G. 
BOISSEAU L. 
TRULLIER T. 
SOUMILLON C. 
RUIS S. 
BOUTIN Hug. 
FLEURY Man. 

RARICK G. 
MONFORT  ED. 
SMAGA D. 
SEROR  M. 
RULEC M. 
VERMEULEN  F. 
DELZANGLES M. 
HEAD V. 
ROVISSE L. 
BARBEROT  Y. 
LABATE S. 
BOUTIN  M. 
GRASSICK J. 

6p 3p (22) 10p 10p  
2p 7p 4p (22) 4p  
7p 4p (22) 14p 8p  
1p 4p 9p 1p 8p (22)  
4p 4p 7p 3p 1p 3p  
3p 15p (22) 1p 3p  
14p (22) 7p 11p 8p  
1p 12p 11p 7p (22)  
9p 9p 14p 4p (21) 3p  
5p 6p 10p (22) 13p  
3p (22) 12p 9p 7p  
5p 1p 9p 6p 12p 7p  
12p 5p 13p 8p (22)  

66 030 € 
44 820 € 

358 670 € 
60 320 € 
55 605 € 

127 385 € 
53 700 € 
22 149 € 
24 750 € 

111 690 € 
170 945 € 

48 590 € 
425 € 

F4 
M4 

M10 
H5 
H4 
H7 
H5 
H4 
H7 
M4 
H9 
H4 
H5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

56.5 
51 

4 
7 
11 
1 
8 
6 

13 
2 
5 
9 

12 
10 
3 

FAVORIS :  3 - 10 - 9 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 12 - 6 - 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES ETANGS DE SAINT-QUENTIN   
13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                   ENTRAINEURS                PERFORMANCE         GAINS

1 

2 

3 

4 

5

BLIND BUY 

PLAIN BEAU 

QATAR RIVER 

QUICK FLASH 

PALATINA 

MADAMET A. 

TRULLIER T. 

BARZALONA M. 

MOLINS Amb. 

VELON M. 

SUBORICS A. 

PHELIPPON J. 

VALENTI B. 

PHELIPPON J. 

GREWE H. 

8p (22) 8p 6p 1p 12p  

7p 10p 4p 8p 5p (22)  

5p 4p 3p 1p (22) 7p  

4p (22) 16p 3p 1p 7p  

2p 1p 1p 2p 3p (22) 10p  

35 300 € 

99 745 € 

172 350 € 

56 455 € 

45 100 € 

H5 

H8 

H8 

H5 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

56 

56 

56 

54 

52.5 

4 

2 

5 

3 

1 

FAVORIS :  2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CHATEAU DE BARRAL   
5 Concurrents - Plat - 2 400 M - 26 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

NEKOLETO 

CAPTAIN'S CHOICE 

ALCEDIMZOE 

ELLONIENNE 

HARALD 

ONE POINT 

KHANWEILER 

HANGRY 

GREASE 

GUYON M. 

BARZALONA M. 

POUCHIN A. 

BACHELOT T. 

PICCONE T. 

RUIS S. 

MADAMET A. 

FAVRIAUX Mal. 

LEBOUC Hug. 

BIETOLINI G. 

PANTALL HA. 

WATTEL S. 

DE CHEVIGNY P. 

DELCHER SANCHEZ M. 

PROD'HOMME  D&P. 

LAFFON-PARIAS C. 

FABRE  A. 

LEENDERS  E&G. 

6p 1p (22) 3p 5p 6p 

1p (22) 4p 9p 

1p 3p 6p (22) 2p 9p 

1p 1p (22) 5p 9p 

1p 5p (22) 6p 5p 4p  

3p 7p 1p 4p 7p (22)  

3p 9p 5p (22) 8p 

7p (22) 6p 4p 

2p 3p 5p 3p (22) 10p  

17 900 € 

15 300 € 

20 900 € 

21 400 € 

13 750 € 

19 400 € 

5 100 € 

2 720 € 

13 950 € 

H3 

M3 

F3 

F3 

M3 

F3 

M3 

M3 

H3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

59 

58.5 

57.5 

56.5 

55 

53.5 

53.5 

53.5 

52.5 

5 

6 

2 

9 

3 

7 

8 

1 

4 

FAVORIS :  7 - 2 - 1 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 8 - 7 - 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA GENEVRAYE  
9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 32 000 Euros


